
 
 

HRVATSKA KOMORA INŽENJERA ELEKTROTEHNIKE 

Područni odbor Rijeka -za područje Primorsko-Goranske, Istarske,  
Karlovačke i Ličko Senjske županije 
 

 

 

ZAPISNIK 
 

 

Sa sastanka PO RIJEKA   održanog 21.9.2017 u Crnom Lugu 
 

Prisutni : Aleksandar Hajdu, Smiljka Mamula , Davorin Cukon, Željko Matić, Boris Ožanić, 

Boris Brozović (član skupštine PO Rijeka)  

Odsutni : Goran Justinić  

Na sastanku je usvojen sljedeći dnevni red : 

 

1. Rasprava o stanju u komori 

2. Prijedlog članova izbornog povjerenstva  za predstojeće izbore od strane PO Rijeka 

3. Izvještaj o organizaciji 10 dana inženjera kojemu je domaćin naš PO  

4. Razno 

 

 

 

Točka 1 
  

Nakon višesatne rasprave o stanju u komori , a posebno s naglaskom na blokadu rada 

upravnog odbora , kao jednog od najvažnijih tijela komore , te analizom svih dobivenih 

pisama o katastrofalnom stanju u komori od strane drugih PO , te analizom dostupnih pisanih 

dokumenata PO Rijeka donio je sljedeći zaključak: 

 PO Rijeka traži od Nadzornog Odbora da se očituje o radu tijela komore , a posebno 

upravnog odbora i predsjednika komore u proteklih godinu dana i o tome obavijesti sve PO ( 

rok do 13 listopada) . Ukoliko ( na temelju članka 12 statuta HKIE) predsjednik i upravni 

odbor nakon tog izvještaja ne sazovu izvanrednu skupštinu na kojemu će se razriješiti uočena 

problematika u radu UO , PO Rijeka će sugerirati drugim PO da se pristupi skupljanju 

potpisa(1/3 članstva) na temelju kojeg će se moći sazvati izvanredna skupština s namjerom 

raspisivanja novih izbora.  

 

TOČKA 2 
 

Nakon rasprave predloženo je nekoliko kandidata za članove izbornog povjerenstva . Dogovoreno  je  

da se s predloženim članovima još jednom usmeno porazgovara kako bi bili sigurni da  se oni na 

predstojećim izborima neće  kandidirati za članove tijela komore što je nespojiva funkcija . Konačna 

odluka će se donijeti na sljedećem sastanku PO.  

 

 

 



 
TOČKA 3 

  
Članovi OO (Cukon i Ožanić) podnijeli su izvještaj članovima PO o svim aktivnostima oko 

organizacije 10 DI i zaključeno je da je uz sve teškoće zbog nefunkcioniranja UO organizacija odlično 

pripremljena. Do danas je prijavljeno preko 300 sudionika. 
 
 

TOČKA 4 
 

Na traženje prisutnih dogovoreno je da se do kraja godine  organizira jedan stručni posjet za članove 

PO Rijeka.  

 

Sastanak završio u 21 h  

 

Zapisnik sastavio Boris Ožanić  
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